ACTA SYNODALIA
SACROSANCTI CONCILII
OECUMENICI VATICANI II

VOLUMEN III
PERIODUS TERTIA

PARS VIII
CONGREGATIONES GENERALES CXXIII-CXXVII
SESSIO PUBLICA V

TYPIS POLYGLOTTIS VATICANIS
MCMLXXVI

LIBRARY

MT. ST. ALPHONSUS SEMINAR
ESOPUS, NEW YORK 12420

BQV
12.1962
719
6
3
8

CONGREGATIONES GENERALES

CONGREGATIO GENERALIS CXXIII

16 novembris 1964

CONGREGATIO GENERALIS CXXIII

16 novembris 1964

Exc.mus P. D. PERICLES FELICI, arch. tit. Samosatensis, *Ss. Concilii secretarius generalis*:

Moderabitur congregationem generalem centesimam vigesimam tertiam em.mus ac rev.mus D. card. Petrus Gregorius Agagianian.

Patres venerabiles, communico vobis piissimam mortem exc.mi D. Odonis Bernacchia, ep. tit. Sebeliensis, olim episcopi Thermularum.

Em.mus P. D. EUGENIUS card. TISSERANT: *De profundis...*

Secretarius generalis: Patres venerabiles, omnibus mature perpensis, visum est moderatoribus em.mis non esse necessariam congregationem pomeridianam, nam horae pomeridianae dedicandae sunt studio, examini propositionum quae suffragandae sunt; quae suffragationes erunt plurimae in hac hebdomada et quandoque videri possunt etiam confusae, quia sunt multa argumenta. Quapropter necessarium est ut, horis pomeridianis, argumentis bene studeatur, ita ut, in congregatione generali, Patres prompti sint ad responsiones suas dandas.

Videatis, Patres: irrepsit aliquis error, vel potius excidit aliquod quaesitum in fasciculo qui continet Modos respicientes cap. III *de Ecclesia*. Nostri typographi omnem laudem merentur [*plausus*]. Laborant diu noctuque, et scire debetis hunc fasciculum, de quo loquor, correctum et impressum fuisse horis nocturnis, ita ut Patres praesto illum haberent sabbato et ita possent bene examinare quae in fasciculo continentur, sive die dominica, sive hodie, sive crastina quando suffragatio habebitur.

Excidit igitur quaesitum, quod ceterum est in omnibus fasciculis, et quaesitum est — addatis per vosmetipsos, Patres, — in pag. 64: « An placeat expansio facta a commissione doctrinali circa Modos cap. III respicientes cum correctionibus supra indicatis? ».

Ut videtis, quaesitum est omnino idem, mutatur tantum caput, ut evidens est; et huic quaesito erit respondendum crastina, ut iam nuntiatur est.

Nunc bene attendatis, Patres. Habeo vobis dandas communicationes maximi ponderis. Hae communicationes postea typis imprimantur et vobis singulis dabuntur:

I

Aliqui Patres exceptionem moverunt apud Superiorem Auctoritatem quod in disceptando et suffragando capite tertio de Ecclesia *Ordo Concilii celebrandi* observatus non fuisset: iidem Patres dubia quaedam de doctrina in eodem capite exposita anxie proposuerunt.